2019 年 1月 11 日

各 位

株式会社 みなと銀行

「みなと銀行 20 周年記念フォトコンテスト」の開催について

～みなと銀行 20 周年記念事業～

関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行（頭取 服部博明）は、このたび発足 20 周

年を迎えるにあたり、記念事業の一環として、「みなと銀行 20 周年記念フォトコンテスト」を

実施いたしますのでお知らせいたします。

本企画は、下記の通り「兵庫県の魅力発見」をテーマに、兵庫県内にお住いの方や旅行で訪

れた方々から兵庫県にかかわる写真を幅広く募集し、一部作品を当行ホームページへ掲載する

などして “兵庫県の魅力”を情報発信することを目的としています。

また、本企画では、20 周年記念事業として、テーマに沿う 20 作品（賞金総額 20万円）を表

彰いたします。たくさんのご応募をお待ちしています。

記

名  称 「みなと銀行 20 周年記念 フォトコンテスト」

募 集 テ ー マ
「兵庫県の魅力発見」
 ※兵庫県内の自然・文化的景観、街並みの風景、史跡・文化財、観光施設、

年中行事、産業など撮影者自身が感じる“兵庫の新たな魅力”

募 集 期 間 2019 年 1月 15 日（火）～  3 月 31 日（日） ※当日消印有効

応 募 資 格 兵庫県の魅力を伝えたい個人の方であればどなたでも応募可能です

応 募 方 法

所定の応募票に必要事項を記入した上で、作品とともに事務局あて郵送

（お一人さま 5点まで）

【宛先】〒651-0193 神戸市中央区三宮町 2-1-1

「みなと銀行フォトコンテスト事務局」宛

審 査 方 法 当行が設ける審査委員会にて厳正な審査を実施いたします

入 賞 発 表
2019 年 5月中旬に事務局より入賞者あてにお知らせします

（作品は当行ホームページへの掲載や店舗ロビーに掲示予定）

表  彰

受賞 20 作品、賞金総額 20 万円

最優秀賞（1点）：賞金 5万円  優秀賞（3点） ：賞金 2万円

みなと賞（2点）：賞金 1万円  佳  作（14点）：賞金 5千円

※その他詳細は、別紙の応募要項パンフレットをご参照願います

以 上